36
Směrová svítidla
svítidlo do napájecí lišty ▪ otočné o 355° a výklopné do 90° ▪ volitelné barevné provedení ▪ elektronický předřadník
nebo transformátor ▪ konstrukce: ocelový plech a hliníkový odlitek
L303
W1
S1
B1
F
IP20 230V-50Hz
Objednací kód
L303cQ3R.110
L303-G5.111
Obr.
c
e
Zdroj
QR-LP 111
CFL-AR 111
Výkon
max. 1x100 W
max. 1x11 W
Patice
G53
GX53
kg
0,5
0,4
220
130
140
c  8 QR-LP111
6,8°
1x100W
η = 99%
24 QR-LP111
22,4°
1x100W
η = 100%
45 QR-LP111
45,0°
1x100W
η = 100%
Objednací kód
L303cX5E.120
L303cX5E.135
L303cX5E.170
Obr.
a
a
a
Zdroj
HIPAR 111
HIPAR 111
HIPAR 111
Výkon
1x20 W
1x35 W
1x70 W
Patice
GX8,5
GX8,5
GX8,5
kg
1,0
1,0
1,0
240
130
140
a
Příslušenství
Lišty
str. 41
QR-LP111 / G53
HIPAR111 / GX8,5
CFL-AR111/GX53
220
130
140
e
PDF